
Uchwała Nr 21/274/20/VI 

 Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 19 maja 2020 r. 

   

w sprawie:  ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację niektórych zadań publicznych Samorządu 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego z zakresu rozwoju kultury fizycznej przez organizacje 

pozarządowe oraz podmioty wymienione w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie w roku 2020.  

 

 

Na podstawie  art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz.U. 2019 r. poz. 512,  

z późn. zm.), art.4 ust. 1 pkt 17, art. 11 ust. 2 oraz art. 13 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (Dz.U. 2019 r. poz. 688, z późn.zm.), Uchwały Nr XII/188/19 Sejmiku 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 26 listopada 2019 r. w sprawie uchwalenia Programu współpracy 

Samorządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami 

wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie  na rok 2020 oraz 

Uchwały Nr XIII/218/19 Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 30 grudnia 2019 r. w sprawie 

budżetu Województwa Warmińsko-Mazurskiego na 2020 r. uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1 

Ogłasza się otwarty konkurs ofert na realizację w 2020 r. następujących zadań publicznych Samorządu 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego z zakresu rozwoju kultury fizycznej: 

 

1) Upowszechnianie i popularyzowanie sportu w środowisku młodzieży akademickiej. 

1. Organizacja międzyuczelnianego współzawodnictwa sportowego dla studentów wyższych uczelni 

województwa warmińsko–mazurskiego, udział akademickiej reprezentacji województwa w zawodach 

ogólnopolskich i międzynarodowych, 

2. Organizacja zawodów sportowych w ramach ogólnopolskiego współzawodnictwa sportowego dla 

studentów wyższych uczelni z udziałem akademickiej reprezentacji województwa; 

2) Wspieranie wymiany i kontaktów sportowych w ramach realizacji projektów w zakresie sportu z regionami 

partnerskimi Województwa Warmińsko – Mazurskiego; 

3) Wspieranie organizacji imprez sportowych o zasięgu wojewódzkim i krajowym mających szczególne 

znaczenie dla rozwoju sportu w województwie i jego promocji (sport wyczynowy). 

 

§ 2 

Ogłoszenie otwartego konkursu ofert stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 3  

1. Ogłoszenie otwartego konkursu ofert publikuje się poprzez zamieszczenie:  

1) w Biuletynie Informacji Publicznej; 

2) na stronie internetowej Urzędu Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie; 

3) na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego  

w Olsztynie. 

2. Informacja o konkursie stanowi załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.  

 

§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Sportu Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Warmińsko–Mazurskiego w Olsztynie. 

 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
 

http://isap.sejm.gov.pl/DetailsServlet?id=WDU20140001118&min=1

